
Dorfschießen 2023
24. - 25.11.2023

Schießstand Lüsen

ERGEBNISSE
JUGEND 10 - 14 JAHRE

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Die Kaneiders 235 413 413

75 Kaneider, Noah 3609 140 140

76 Kaneider, Matthias 3610 139 139

77 Kaneider, Raffael 3611 134 134

2. Die Cowgirls 231 382 382

84 Kaser, Sofia 3618 134 134

86 Federspieler, Theresa 3620 126 126

85 Hinteregger, Emma 3619 122 122

3. Jugendfeuerwehr 232 370 370

83 Töll, Johannes 3617 132 132

81 Hinteregger, Kassian 3615 126 126

82 Grunser, Hannes 3616 112 112

4. The King of Lisn 230 338 338

89 Grünfelder, Emil 3623 131 131

87 Hinteregger, Alex 3621 113 113

88 Hinteregger, Viktor 3622 94 94
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Dorfschießen 2023
24. - 25.11.2023

Schießstand Lüsen

ERGEBNISSE
ERWACHSENE

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Feuerwehr 2 80 426 426 (443.1)

28 Piock, Matthias 3562 143 143 (147.2)

29 Kaser, Martin 3563 142 142 (148.0)

27 Kaser, Florian 3561 141 141 (147.9)

2. Oans geat olm 228 416 416 (433.7)

93 Lamprecht, Hannes 3627 143 143 (147.7)

95 Wallnöfer, Peter 3629 137 137 (144.2)

94 Rastner, Heini 3628 136 136 (141.8)

3. Longzoutla 252 413 413 (433.2)

48 Lamprecht, Edi 3582 140 140 (147.4)

50 Niederkofler, Egon 3584 138 138 (145.7)

49 Niederkofler, Klaus 3583 135 135 (140.1)

4. 2 Bier und 1 Kaffee 62 413 413 (432.5)

43 Federspieler, Hannes 3577 141 141 (146.0)

44 Grünfelder, Tobias 3578 136 136 (144.1)

42 Ploner, Martin 3576 136 136 (142.4)

5. Die zwoa Pansn und nicht 234 411 411 (430.8)

78 Ploner, Elias 3612 141 141 (146.7)

80 Gritsch, Ivan 3614 138 138 (145.7)

79 Gruber, Damian 3613 132 132 (138.4)

6. Die Erste Hilfe 245 406 406 (429.4)

19 Federspieler, Evelyn 3553 142 142 (150.7)

17 Oberhauser, Eduard 3551 135 135 (140.9)

20 Federpieler, Vroni 3554 129 129 (137.8)

7. Die zwoatbestn Lissna 244 405 405 (423.9)

16 Kaneider, Benedikt 3550 140 140 (144.6)

15 Ploner, Samuel 3549 137 137 (143.8)

14 Ploner, Albert 3548 128 128 (135.5)

8. JJN 243 401 401 (420.1)

106 Thaler, Johanna 3640 138 138 (143.1)

105 Lamprecht , Jana 3639 135 135 (142.5)

107 Stablum, Nadia 3641 128 128 (134.5)



9. Veni Vidi Amitti 238 400 400 (423.2)

54 Federspieler, Florian 3588 143 143 (150.3)

55 Thaler, Matthias 3589 137 137 (145.0)

56 Federspieler, Max 3590 120 120 (127.9)

10. Die 3 originalen 226 400 400 (420.8)

73 Ploner, Herbert 3607 134 134 (141.7)

72 Kaser, Lorenz 3606 134 134 (140.7)

74 Oberhauser, Nikolaus 3608 132 132 (138.4)

11. SG Petschied/Dörf 241 399 399 (421.1)

6 Celentano, Stefano 3540 139 139 (146.7)

7 Überbacher, Damian 3541 137 137 (145.0)

4 Hinteregger, Simon 3538 123 123 (129.4)

12. Dalmada 225 399 399 (417.7)

96 Burkia, Max 3630 135 135 (140.5)

97 Thaler , Julian 3631 133 133 (139.4)

98 Burger, Daniel 3632 131 131 (137.8)

13. Erster Platz 249 398 398 (415.7)

38 Federspieler, Elisabeth 3572 144 144 (150.6)

37 Federspieler, Christina 3571 141 141 (145.1)

36 Federspieler, Matthias 3570 113 113 (120.0)

14. Die Runggaflitza 246 398 398 (415.5)

21 Kaser, Veronika 3555 143 143 (149.1)

23 Kaser, Freddy 3557 134 134 (141.1)

22 Kaser, Andy 3556 121 121 (125.3)

15. Bauernjugend 1 189 396 396 (418.2)

63 Hinteregger, Jakob 3597 136 136 (144.5)

64 Kaser, Fabian 3598 131 131 (137.4)

65 Kaser, Manuel 3599 129 129 (136.3)

16. Die Peitler Knappen 73 394 394 (413.8)

60 Grünfelder, Norbert 3594 141 141 (148.1)

62 Hinteregger, Heini 3596 130 130 (136.4)

61 Steiger, Lorenz 3595 123 123 (129.3)

17. Edith und Martins 250 394 394 (412.4)

41 Federspieler, Martin 3575 141 141 (148.1)

39 Leitner, Edith 3573 136 136 (142.4)

40 Leitner, Martin 3574 117 117 (121.9)

18. Die Lustigen 239 393 393 (410.8)

52 Grünfelder, Maria 3586 139 139 (145.0)

53 Steiger, Evi 3587 131 131 (137.0)

51 Bertolini , Sepp 3585 123 123 (128.8)

19. Oberhauser 242 391 391 (413.1)



 (413.1)

12 Oberhauser, Margareth 3546 135 135 (142.6)

13 Oberhauser, Johanna 3547 128 128 (135.6)

11 Oberhauser, Helmut 3545 128 128 (134.9)

20. Die Glückskäfolan 247 391 391 (412.7)

24 Lamprecht, Tamara 3558 142 142 (148.2)

25 Niederkofler, Irma 3559 126 126 (133.3)

26 Lamprecht, Sabine 3560 123 123 (131.2)

21. Thuiner Waldile 129 391 391 (411.2)

110 Stampfer, Patrick 3644 140 140 (146.4)

108 Mitterrutzner, Florian 3642 127 127 (135.0)

109 Unterpertinger, Erwin 3643 124 124 (129.8)

22. Feuerwehr 3 81 386 386 (405.4)

34 Thaler, Simon 3568 133 133 (138.6)

33 Burkia, Michael 3567 129 129 (135.5)

35 Grünfelder, Benjamin 3569 124 124 (131.3)

23. Gulaschsuppe 251 386 386 (402.6)

46 Vogelsang, Lina 3580 137 137 (142.5)

47 Ruzvonova, Janka 3581 125 125 (131.7)

45 Kaser, Valentin 3579 124 124 (128.4)

24. Ban Gostna 253 380 380 (399.5)

116 Mair, Robert 3650 140 140 (145.0)

111 Federspieler, Josef 3645 131 131 (138.3)

1 Nagler , Hannes 3535 109 109 (116.2)

25. Köche 254 379 379 (401.4)

114 Hinteregger, Gerhard 3648 134 134 (141.1)

113 Hinteregger, Martin 3647 124 124 (132.3)

112 Hinteregger, Markus 3646 121 121 (128.0)

26. Colarot bis in den Tod 224 378 378 (397.2)

9 Grünfelder, Florian 3543 131 131 (137.2)

8 Federspieler, Markus 3542 130 130 (136.9)

10 Oberhauser, Reinhard 3544 117 117 (123.1)

27. Die geilen Schweine 240 376 376 (397.5)

2 Federspieler , Herbert 3536 137 137 (144.2)

3 Federspieler, Martin 3537 125 125 (131.7)

117 Ploner, Marianne 3651 114 114 (121.6)

28. Die Besten 236 375 375 (396.7)

70 Leitner, Miriam 3604 126 126 (132.7)

115 Gehrke, Jürgen 3649 125 125 (132.0)

71 Hammer, Manuel 3605 124 124 (132.0)

29. Die Hoamplerra 237 374 374 (399.9)



67 Burkia, Judith 3601 133 133 (141.1)

66 Messner, Elisa 3600 131 131 (138.7)

68 Lageder, Steffi 3602 110 110 (120.1)

30. Feuerwehr 1 79 374 374 (396.0)

30 Mitterrutzner, Andreas 3564 132 132 (140.7)

31 Kaser, Benedikt 3565 125 125 (131.4)

32 Kaser, Alois 3566 117 117 (123.9)

31. Oando fahlt olm 233 372 372 (392.4)

104 Hinteregger, Petra 3638 129 129 (134.8)

103 Hinteregger, Christina 3637 125 125 (132.3)

102 Hinteregger, Silvia 3636 118 118 (125.3)

32. Jäger 181 370 370 (390.7)

57 Putzer, Ossi 3591 134 134 (140.6)

58 Molling, Alfred 3592 127 127 (133.3)

59 Winkler, Willi 3593 109 109 (116.8)

33. Moa isch et Letz 227 369 369 (389.8)

99 Winkler, Dominik 3633 136 136 (142.8)

100 Grünfelder, Matthias 3634 135 135 (141.0)

101 Hinteregger, Werner 3635 98 98 (106.0)

34. Firma Rast und Ruh 229 369 369 (386.4)

91 Franz, Pitschieler 3625 130 130 (135.5)

90 Molling, Herbert 3624 126 126 (131.3)

92 Koch, Franz 3626 113 113 (119.6)
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Dorfschießen 2023
24. - 25.11.2023

Schießstand Lüsen

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1

1. 38 Federspieler, Elisabeth 3572 144 144 (150.6)

2. 54 Federspieler, Florian 3588 143 143 (150.3)

3. 21 Kaser, Veronika 3555 143 143 (149.1)

4. 93 Lamprecht, Hannes 3627 143 143 (147.7)

5. 28 Piock, Matthias 3562 143 143 (147.2)

6. 19 Federspieler, Evelyn 3553 142 142 (150.7)

7. 24 Lamprecht, Tamara 3558 142 142 (148.2)

8. 29 Kaser, Martin 3563 142 142 (148.0)

9. 41 Federspieler, Martin 3575 141 141 (148.1)

60 Grünfelder, Norbert 3594 141 141 (148.1)

11. 27 Kaser, Florian 3561 141 141 (147.9)

12. 78 Ploner, Elias 3612 141 141 (146.7)

13. 43 Federspieler, Hannes 3577 141 141 (146.0)

14. 37 Federspieler, Christina 3571 141 141 (145.1)

15. 48 Lamprecht, Edi 3582 140 140 (147.4)

16. 75 Kaneider, Noah 3609 140 140 (147.0)

17. 110 Stampfer, Patrick 3644 140 140 (146.4)

18. 116 Mair, Robert 3650 140 140 (145.0)

19. 16 Kaneider, Benedikt 3550 140 140 (144.6)

20. 6 Celentano, Stefano 3540 139 139 (146.7)

21. 76 Kaneider, Matthias 3610 139 139 (146.4)

22. 52 Grünfelder, Maria 3586 139 139 (145.0)

23. 80 Gritsch, Ivan 3614 138 138 (145.7)

50 Niederkofler, Egon 3584 138 138 (145.7)

25. 106 Thaler, Johanna 3640 138 138 (143.1)

26. 55 Thaler, Matthias 3589 137 137 (145.0)

7 Überbacher, Damian 3541 137 137 (145.0)

28. 2 Federspieler , Herbert 3536 137 137 (144.2)

95 Wallnöfer, Peter 3629 137 137 (144.2)

30. 15 Ploner, Samuel 3549 137 137 (143.8)

31. 46 Vogelsang, Lina 3580 137 137 (142.5)

32. 63 Hinteregger, Jakob 3597 136 136 (144.5)



33. 44 Grünfelder, Tobias 3578 136 136 (144.1)

34. 99 Winkler, Dominik 3633 136 136 (142.8)

35. 39 Leitner, Edith 3573 136 136 (142.4)

42 Ploner, Martin 3576 136 136 (142.4)

37. 94 Rastner, Heini 3628 136 136 (141.8)

38. 12 Oberhauser, Margareth 3546 135 135 (142.6)

39. 105 Lamprecht , Jana 3639 135 135 (142.5)

40. 100 Grünfelder, Matthias 3634 135 135 (141.0)

41. 17 Oberhauser, Eduard 3551 135 135 (140.9)

42. 96 Burkia, Max 3630 135 135 (140.5)

43. 49 Niederkofler, Klaus 3583 135 135 (140.1)

44. 73 Ploner, Herbert 3607 134 134 (141.7)

45. 114 Hinteregger, Gerhard 3648 134 134 (141.1)

23 Kaser, Freddy 3557 134 134 (141.1)

47. 77 Kaneider, Raffael 3611 134 134 (141.0)

48. 72 Kaser, Lorenz 3606 134 134 (140.7)

49. 57 Putzer, Ossi 3591 134 134 (140.6)

50. 84 Kaser, Sofia 3618 134 134 (138.8)

51. 67 Burkia, Judith 3601 133 133 (141.1)

52. 97 Thaler , Julian 3631 133 133 (139.4)

53. 34 Thaler, Simon 3568 133 133 (138.6)

54. 30 Mitterrutzner, Andreas 3564 132 132 (140.7)

55. 83 Töll, Johannes 3617 132 132 (139.4)

56. 79 Gruber, Damian 3613 132 132 (138.4)

74 Oberhauser, Nikolaus 3608 132 132 (138.4)

58. 66 Messner, Elisa 3600 131 131 (138.7)

59. 111 Federspieler, Josef 3645 131 131 (138.3)

60. 98 Burger, Daniel 3632 131 131 (137.8)

61. 64 Kaser, Fabian 3598 131 131 (137.4)

62. 9 Grünfelder, Florian 3543 131 131 (137.2)

63. 89 Grünfelder, Emil 3623 131 131 (137.1)

64. 53 Steiger, Evi 3587 131 131 (137.0)

65. 8 Federspieler, Markus 3542 130 130 (136.9)

66. 62 Hinteregger, Heini 3596 130 130 (136.4)

67. 91 Franz, Pitschieler 3625 130 130 (135.5)

68. 20 Federpieler, Vroni 3554 129 129 (137.8)

69. 65 Kaser, Manuel 3599 129 129 (136.3)

70. 33 Burkia, Michael 3567 129 129 (135.5)

71. 104 Hinteregger, Petra 3638 129 129 (134.8)

72. 13 Oberhauser, Johanna 3547 128 128 (135.6)

73. 14 Ploner, Albert 3548 128 128 (135.5)



128 (135.5)

74. 11 Oberhauser, Helmut 3545 128 128 (134.9)

75. 107 Stablum, Nadia 3641 128 128 (134.5)

76. 108 Mitterrutzner, Florian 3642 127 127 (135.0)

77. 58 Molling, Alfred 3592 127 127 (133.3)

78. 81 Hinteregger, Kassian 3615 126 126 (133.7)

79. 25 Niederkofler, Irma 3559 126 126 (133.3)

80. 70 Leitner, Miriam 3604 126 126 (132.7)

81. 86 Federspieler, Theresa 3620 126 126 (132.3)

82. 90 Molling, Herbert 3624 126 126 (131.3)

83. 103 Hinteregger, Christina 3637 125 125 (132.3)

84. 115 Gehrke, Jürgen 3649 125 125 (132.0)

85. 3 Federspieler, Martin 3537 125 125 (131.7)

47 Ruzvonova, Janka 3581 125 125 (131.7)

87. 31 Kaser, Benedikt 3565 125 125 (131.4)

88. 113 Hinteregger, Martin 3647 124 124 (132.3)

89. 71 Hammer, Manuel 3605 124 124 (132.0)

90. 35 Grünfelder, Benjamin 3569 124 124 (131.3)

91. 109 Unterpertinger, Erwin 3643 124 124 (129.8)

92. 45 Kaser, Valentin 3579 124 124 (128.4)

93. 26 Lamprecht, Sabine 3560 123 123 (131.2)

94. 4 Hinteregger, Simon 3538 123 123 (129.4)

95. 61 Steiger, Lorenz 3595 123 123 (129.3)

96. 51 Bertolini , Sepp 3585 123 123 (128.8)

97. 85 Hinteregger, Emma 3619 122 122 (128.0)

98. 112 Hinteregger, Markus 3646 121 121 (128.0)

99. 22 Kaser, Andy 3556 121 121 (125.3)

100. 56 Federspieler, Max 3590 120 120 (127.9)

101. 102 Hinteregger, Silvia 3636 118 118 (125.3)

102. 32 Kaser, Alois 3566 117 117 (123.9)

103. 10 Oberhauser, Reinhard 3544 117 117 (123.1)

104. 40 Leitner, Martin 3574 117 117 (121.9)

105. 117 Ploner, Marianne 3651 114 114 (121.6)

106. 36 Federspieler, Matthias 3570 113 113 (120.0)

107. 92 Koch, Franz 3626 113 113 (119.6)

108. 87 Hinteregger, Alex 3621 113 113 (118.9)

109. 82 Grunser, Hannes 3616 112 112 (119.2)

110. 68 Lageder, Steffi 3602 110 110 (120.1)

111. 59 Winkler, Willi 3593 109 109 (116.8)

112. 1 Nagler , Hannes 3535 109 109 (116.2)

113. 101 Hinteregger, Werner 3635 98 98 (106.0)



114. 88 Hinteregger, Viktor 3622 94 94 (101.6)
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